о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019 г. № 199-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 12.12.2017 г.
№ 551-П «Об утверждении Порядка
определения объема и предоставления
субсидии социально ориентированным
некоммерческим организациям
инвалидов на оказание финансовой
поддержки из бюджета Златоустовского

городского округа»

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая
во внимание протест прокуратуры города Златоуста от 06.12.2018 г. № 32-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В раздел II приложения к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 12.12.2017 г. № 551-П «Об утверждении
Порядка определения объема и предоставления субсидии социально
ориентированным некоммерческим организациям инвалидов на оказание
финансовой поддержки из бюджета Златоустовского городского округа»
(в редакции от 26.11.2018 г. № 501-П) внести следующие изменения:

1) дополнить пунктом 11-1 следующего содержания:
«11.1. Участник конкурсного отбора вправе отозвать заявку на участие

в конкурсном отборе до окончания срока приема заявок, направив
в Управление соответствующее письменное уведомление. Заявка считается
отозванной со дня получения Управлением вышеуказанного письменного

уведомления.
2) дополнить пунктом 17-1 следующего содержания:
«17-1. В случае если после принятия распоряжения Администрации

Златоустовского городского округа о распределении субсидий Управлению
станут известны и будут документально подтверждены факты предоставления

Вр-60590

Организацией в составе заявки недостоверной, заведомо ложной информации,
Управление принимает решение об исключении такой Организации из числа
получателей субсидии.

В данном случае высвободившиеся средства субсидии по решению
Управления перераспределяются другим Организациям. Решение оформляется
внесением изменений в распоряжение Администрации Златоустовского
городского округа о распределении субсидий.

В случае если на момент принятия соответствуюш,его решения
Управлением с Организацией было заключено Соглашение, оно подлежит
расторжению в одностороннем порядке.

О принятом решении Организация письменно уведомляется
Управлением.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настояш;ее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского окру

ГТР‘*-сУ.Ог

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОС,-\М

А.М. Митрохин

Вр-60590